Организация допрофессиональной подготовки

обучающихся 9-11 классов МАОУ «СОШ № 1»
График проведения классных часов

	№

п/п
	дата
	Классный час
	Родительское собрание

	1
	25.01.2012
	9а,б,в 
	08.02.2012

	2
	15.02.2012
	9а,б,в
	

	3
	14.03.2012
	9а,б,в
	

	4
	10.02.2012
	11а,б
	

	5
	09.03.2012
	11а,б
	


Заместитель директора                             Г.Н.Саяпина
